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Omvandling av aktier 
 
Enligt Essitys bolagsordning har ägare till aktie av serie A rätt att begära att aktien omvandlas till 
aktie av serie B. Genom omvandling minskar det totala antalet röster i bolaget. När en sådan 
omvandling har skett har bolaget en skyldighet enligt lag att på detta sätt offentliggöra uppgifter om 
förändringen. 
 
Under december månad har på aktieägares begäran 59 912 aktier av serie A omvandlats till  
serie B. Det totala antalet röster i bolaget uppgår därefter till 1 279 606 431. 
 
Det totala antalet registrerade aktier i bolaget uppgår till 702 342 489, varav 64 140 438 
aktier av serie A och 638 202 051 aktier av serie B. 

 
 
 
 
 

Notera: Informationen är sådan som Essity ska offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella 
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 29 december 2017, klockan 08:00. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
Karl Stoltz, Media Relations Manager, 08 788 51 55, karl.stoltz@essity.com  
  
  
Om Essity 
Essity är ett ledande globalt hygien- och hälsobolag som utvecklar, tillverkar och säljer produkter och lösningar inom Personal Care (Baby Care, 
Feminine Care, Incontinence Products och Medical Solutions), Consumer Tissue och Professional Hygiene. Vår vision är att öka välbefinnande 
genom ledande lösningar inom hygien och hälsa. Försäljning sker i cirka 150 länder under många starka varumärken som de globalt ledande 
TENA och Tork samt andra varumärken som exempelvis Leukoplast, Libero, Libresse, Lotus, Nosotras, Saba, Tempo, Vinda och Zewa. Essity 
har omkring 48 000 medarbetare och nettoomsättningen 2016 var cirka 101 miljarder kronor (10,7 miljarder euro). Affärsverksamheten bygger 
på en hållbar affärsmodell där värdeskapande för människor och miljö sätts i centrum. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm och är noterat 
på Nasdaq Stockholm. Essity ingick tidigare i SCA-koncernen. För mer information, besök www.essity.com. 


